[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР

Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28 »мая 2018 года                                                                                    № 531

                г.Лянтор

О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения

Лянтор от 10.05.2018 № 472
В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 10.05.2018 № 472 «Об утверждении Порядка проведения инвентаризации мест захоронений, произведенных на муниципальных кладбищах городского поселения Лянтор» (далее - Постановление) следующие изменения:
в пункте 1.2 приложения к Постановлению слова «не позднее, чем за три месяца до предполагаемой даты проведения работ по инвентаризации» исключить.

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением Постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования – начальника управления городского хозяйства Л.М. Геложину.

Глава города

     С.А. Махиня
_1583317126.unknown